
В соответствии с пунктом 8 статьи 50 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 77 Закона Иркутской области от 11 
ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», 
Избирательная комиссия города Иркутска 

Р Е Ш И Л А: 

1. Внести в приложение к решению Избирательной комиссии города Иркутска от 
23 июня 2020 года № 66/301 «Об установлении форм ведения организациями, 
осуществляющими выпуск средств массовой информации, редакциями сетевых изданий 
независимо от формы собственности отдельного учета объемов и стоимости эфирного 
времени и печатной площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации 
зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва, 
объемов и стоимости услуг по размещению агитационных материалов в сетевых 
изданиях» следующие изменения: 

1) в форме 1 строку «13 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА» заменить строкой «19 СЕНТЯБРЯ 2021 
ГОДА», строку «По состоянию на «___» __________ 2020 года» заменить строкой «По состоянию на 
«___» __________ 20___ года»; 

2) в форме 2 строку «13 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА» заменить строкой «19 СЕНТЯБРЯ 2021 
ГОДА», строку «По состоянию на «___» __________ 2020 года» заменить строкой «По состоянию на 
«___» __________ 20___ года»; 

3) в форме 3 строку «13 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА» заменить строкой «19 СЕНТЯБРЯ 2021 
ГОДА», строку «По состоянию на «___» __________ 2020 года» заменить строкой «По состоянию на 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение к решению Избирательной комиссии 
города Иркутска от 23 июня 2020 года № 66/301 «Об установлении форм 
ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой 
информации, редакциями сетевых изданий независимо от формы 

собственности отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и 
печатной площади, предоставленных для проведения предвыборной 
агитации зарегистрированным кандидатам в депутаты Думы города 
Иркутска седьмого созыва, объемов и стоимости услуг по размещению 

агитационных материалов в сетевых изданиях»

«25» июня 2021 года № 80/388



 2

«___» __________ 20___ года»; 
4) в форме 4 строку «13 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА» заменить строкой «19 СЕНТЯБРЯ 2021 

ГОДА», строку «По состоянию на «___» __________ 2020 года» заменить строкой «По состоянию на 
«___» __________ 20___ года»; 

5) в форме 5 строку «13 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА» заменить строкой «19 СЕНТЯБРЯ 2021 
ГОДА», строку «По состоянию на «___» __________ 2020 года» заменить строкой «По состоянию на 
«___» __________ 20___ года». 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и 
разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на официальном 
сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя 
Избирательной комиссии города Иркутска. 

Председатель Избирательной  
комиссии города Иркутска А.А. Мельников

Секретарь Избирательной  
комиссии города Иркутска                             О.А. Коэстани


